DECRETO N.º 5.780, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023

Retifica nome de membro do

Conselho Municipal de

Assistência Social – C.M.A.S.,

designado através do Decreto n.º

5.777, de 23.02.2023

         O Prefeito Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

         Art. 1º Fica retificado o nome da Sra. Taís Vitório Riboli, membro titular do Conselho

Municipal de Assistência Social – C.M.A.S., representante das Entidades de Atendimento a

Portadores de Deficiência, designada através do Decreto n.º 5.777, de 23 de fevereiro de

2023, para TAÍS VICTÓRIO RIBOLI.

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Vargem Grande do Sul, 27 de fevereiro de 2023.

AMARILDO DUZI MORAES

Registrado e publicado na Secretaria Geral da Prefeitura Municipal de Vargem

Grande do Sul, Estado de São Paulo, em 27 de fevereiro de 2023.

GUILHERME MANSARA LOPES DA SILVA

Assinando por delegação, conforme Portaria nº 18.534, de 19 de março de 2021